
   
Montag, 20.01.2025

Dienstag, 21.01.2025

Mittwoch, 22.01.2025

Donnerstag, 23.01.2025

Freitag, 24.01.2025

 
F

F, M

Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

3,50 €
8,50 €
8,50 €

7,40 €
7,40 €

4,80 €
9,70 €

 9,70 €
 

Knoblauchcremesuppe
Chili sin Carne mit Reis
Ofenpaprika mit Kartoffel-Tofu-Füllung und Salat

Allergene MittelKlein Groß

A, F, M
Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

3,50 €
8,50 €
8,50 €

4,80 €
9,70 €

 9,70 €

Schwarzwurzelcremesuppe
Kohlrabischnitzel mit Gemüsereis, Kräuterdip und Salat
Kartoffelgulasch mit Buchweizenbrot

7,40 €
7,40 €

Allergene Mittel GroßKlein

A, F
F, M

Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

3,50 €
8,50 €
8,50 €

4,80 €
9,70 €
9,70 €

Karotten-Kokossuppe
Spinatstrudel mit Salat
Kürbisauflauf mit Salat

7,40 €
7,40 €

Allergene Mittel GroßKlein

3,50 €
8,50 €
8,50 €

A, F, L
A, F, M

F

Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

4,80 €
9,70 €
9,70 €

Gemüseeintropfsuppe
Brokkoli-Nudelauflauf mit Salat
Kichererbsencurry mit Reis

7,40 €
7,40 €

MittelAllergene GroßKlein

MittelAllergene GroßKlein
3,50 €

8,50 €
8,50 €

Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

A, F, M
F

4,80 €
9,70 €
9,70 € 

Erbsencremesuppe
Grünkernschnitte mit Salat
Cremiges Pilzrisotto mit Naturreis

7,40 €
7,40 €

Menü 11-14 Uhr

Desserts in der Kühlvitrine

Änderungen vorbehalten Selbstabholung möglich

Vorbestellung unter    (  0677 647 476 47

in all unseren Speisen können Spuren von Gluten, Soja und Schalenfrüchten enthalten sein


